
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris 1.5 Hybryda VNKKD3D380A510892

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek
Komfort

Osłony przeciwbłotne - przednie
Nadwozie

Chlapacze tylne
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Romanowski Kraków
Kraków, Zakopiańska 68

 +48 12 340 92 92

 uzywane@toyotakrakow.com.pl

230 zł

353 zł

353 zł

190 zł

421 zł

143 zł

151 zł

60 zł


	DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
	Dywaniki gumowe
	Dywaniki gumowe
	Dywaniki gumowe - kpl
	Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
	Popielniczka/schowek
	Osłony przeciwbłotne - przednie
	Chlapacze tylne
	Apteczka DIN13164


